22.12.1486 - Notamenti cavati dalli Protocolli di Notar Marino di Fiore de Neapoli. Protocollo dell’Anno 1486 
… Die 22 Xbris Mag.ca D.na Cicella filiomarino de Neap. vendidit domum unam pluribus membris 
consistente sita in Platea Nidi iuxta murum Ecc.ę et Monas.rium S.tę Marię Montis Virginis iuxta bona 
heredum q.m D.ni Andriani Carrafe militis Mag.co Viro Alfonso Merosino de Neap. cive et habitatore civitatis 
Monopolis pro pretio d.rum sex centum sexaginta quinque (BNN, ms. Branc. IV B 15, Not. Marino di Fiore, 
f.139-83; Pinto, Ricerca 2011). 

16.1.1499 - Empcio lapidum pro magnifico domino Cesare Pignatello. Die decimo sexto januarij secunde 
indictionis 1499 ... magister Joannes Bisconte de Neapoli incisor lapidum pipernorum ... vendidit ... magnifico 
militi domino Cesare Pignatello ... omnes illos pipernos quos ipse dominus Cesar voluerit pro construccione 
sue domus ... posite in platea Nidi ... Presentibus judice Cesare Malfitano Alfonso Campanili Scipione 
Gallo de Gifono et Bactinello Perillo de Neapoli (Not. Giovanni Maiorana, prot. a. 1498-1499, car. 134; BMF, 
II H 7339, c. 737).* 
- Bisconte Giovanni … 6 Gennaio 1499. Vende a messer Cesare Pignatelli tutti quei piperni necessarii alla 
costruzione delle sue case in piazza di Nido in Napoli (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.57).* 

3.8.1499 - Promissio pro domino Hectore Pignatello. Die tercio mensis augusti secunde indictionis 1499 
Neapoli in nostri presentia constituti magister Antonius Cappellus et magister Nardellus Manginus de Neapoli 
carpinterii sponte coram nobis sicut ad conventionem devenerunt cum magnifico milite domino Hectore 
Pignatello de Neapoli promiserunt quilibet ipsorum in solidum eidem domino Hectore infra dies triginta utiles 
seu laboraturos a presenti die in antea facere et laborare portam unam de lignaminibus in domibus 
eiusdem domini Hectoris sitis in platea Nidi civitatis Neapolis in introytu seu porticati dictarum domorum 
illius altitudinis et largitudinis prout est dicta porta porticalis predicti et de illo labore prout est porta domus 
magnifici Francisci Marramaldi facta per ipsos magistros quam portam promisit laborare in ecclesia Sancte 
Clare de Neapoli et ultra dictam portam laborare frontale dicte porte et eum pertusare. Ita tamen quod dictus 
dominus Hector teneatur ipsum frontale assectari facere a frabicatoribus pro qua quidem porta ut supra 
laboranda dictus dominus Hector teneatur et sic promisit dare eisdem magistris tabulas omnia lignamina 
necessaria et chiovamina et pro eorum magisterio ducatos quatuordecim de carlenis de quibus dicti magistri 
receperunt ducatos quatuor alios quinque promisit dare in medietate dicti operis et residuum finito dicto 
opere et assectato ut decet in pace etc. etc. Presentibus judice Angelo de Golino de Neapoli ad contractus 
presbitero Antonio Pipe et Nicolao de Macchia (Not. Cesare Malfitano, prot. a. 1498-1499, car. 261; BMF, II 
H 7339, c. 731).* 
- Cappello Antonio, falegname. 3 Agosto 1499. Insieme al medesimo Nardello (Magino) si obbliga con 
messer Ettore Pignatello per una porta alle sue case in piazza di Nido (Filangieri, Documenti ..., V 1891 
p.93).* 
- Mangino Nardello … 3 Agosto 1499. Si obbliga, insieme al Cappello, con Messere Ettore Pignatelli per 
una porta alle sue case in Piazza di Nido (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.98).*